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BASHKIA BERA T 

DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE PROJEKTEVE 

Nr .Bfil_Prot Berat, me &__ 2022 

Lenda: KALENDARI I ST A TISTIKA VE 2022 

KA TEGORIA E TE PERIODICITETI DATATE PUBLIKUESI 
DHENAVE PUBLIKIMEVE 

STATISTIKA Mujor ISHKURT Bashkia Berat 
DEMOGRAFIA Tremujor I MAJ 
(PO PULLS IA) I GUSHT 

*(Bazuar ne te dhenat I NENTOR 
mbi popullsine Cdo date 5 te i;:do 
frekuenca dote jete muaji 
mujore) 

STATISTIKA TE Gujashtemujor I0QERSHOR Bashkia Berat 
MJEDISIT I0DHJETOR 
(DREJTORIA E 
TRANSPORTIT DHE 
EMERGJENCA VE) 

ST A TISTIKA TE Gjashtemujor 4QERSHOR Bashkia Berat 
TRANSPORTIT 4DHJETOR 
(DREJTORIA E 
TRANSPORTIT DHE 
EMERGJENCA VE) 

ST A TI STIKA TE Gjashtemujor Bashkia Berat 
TURIZMIT DHE Treguesit me 
KULTURES *(Bazuar ne frekuence 
(DREJTORIA E frekuencat e gjashemujore : 
TURIZMIT) ndryshrne te 4QERSHOR 

treguesve) 4DHJETOR . 
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/ STA TISTIKA TE t0jANAR Bashkia Berat 
DREJTORISE SE Vjetor 
KULTURES, 
ARSIMIT 

ST A TISTIKA TE Tremujor Treguesit me Bashkia Berat 
ARSIMIT Gjashtemujor frekuence tremujore : 

lSHKURT 
*(Bazuar ne I MAJ 

frekuencat e ndryshme 1 GUSHT 
te treguesve) 1 NENTOR 

Treguesit me 
frekuence 

gjashemujore : 
4QERSHOR 
4 DHJETOR 

ST A TISTIKA TE Vjetor Bashkia Berat 
BIZNESIT DHE Treguesit me 
LICENSIMI frekuence vjetore: 

I0JANAR 

STATISTIKA TE Gjashtemujor Treguesit me 
SIGURISE PUBLIKE Vjetor frekuence 
(MZSH) *(Bazuar ne gjashemujore : Bashkia Berat 

frekuencat e ndryshme 4 QERSHOR 
te treguesve) 4DHJETOR 

Treguesit me 
frekuence vjetore: 

10 JANAR 

STATISTIKA TE Vjetor Treguesit me Bashkia Berat 
POLICISE frekuence vjetore: 
BASHKIAKE *(Bazuar ne IOJANAR 

frekuencat e ndryshme 
te treguesve) 

ST A TISTIKA TE Gjashtemujor Treguesit me Bashkia Berat 
INFRASTRUKTURES Vjetor frekuence 

gjashemujore : 
*(Bazuar ne 4 QERSHOR 

frekuencat e ndryshme 4 DHJETOR 
te treguesve) 

Treguesit me 
frekuence vjetore: 
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/ 

10 JANAR 

Vjetor 10.JANAR Bashkia Berat 
ST A TI STIKA TE 
SHAUK BERAT-
KUCOVE 

ST A TISTIKA TE Gjashtemujor Treguesit me Bashkia Berat 
SHERBIMEVE Vjetor frekuence 
SOCIALE gjashemujore : 

*(Bazuar ne 4QERSHOR 
frekuencat e ndryshme 4 DHJETOR 

te treguesve) Treguesit me 
frekuence vjetore: 

10 JANAR 

STATISTIKA TE Vjetor 10 JANAR Bashkia Berat 
DREJTORISE TE 
MENAXHIMIT 
FINANCIAR DHE TE 
ARDHURAVE 

STATISTIKA TE Vjetor 10 JANAR Bashkia Berat 
DREJTORISE 
JURIDIKE 

ST A TISTIKA TE Vjetor lOJANAR Bashkia Berat 
DREJTORISE SE 
BURIMEVE 
NJEREZORE DHE 
SHERBIMEVE 
MBESHTETESE 

STATISTIKA TE Vjetor lOJANAR Bashkia Berat 
INSPEKTORIA TIT 
TE NDERTIMIT 

Vjetor 10 JANAR Bashkia Berat 
STATISTIKA TE 
DREJTORISE SE 
GJELBERIMIT 
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/ STA TISTIKA TE Tremujor Treguesit me Bashkia Berat 
ZHVILLIMI RURAL frekuence tremujore : 
(DREJTORIA E I SHKURT 
URBANISTIKES) I MAJ 

1 GUSHT 
1 NENTOR 

Tremujor Treguesit me Bashkia Berat 
frekuence tremujore : 

ST A TISTIKA TE 1 SHKURT 
ZHVILLIMIT TE I MAJ 
TERRITORIT I GUSHT 
(DREJTORIA E I NENTOR 
URBANISTIKES) 

Vjetor I0JANAR Bashkia Berat 
STATISTIKA TE 
DREJTORIE SE 
TAKSAVE DHE 
TARIFAVE 

ST A TISTIKA TE Vjetor IOJANAR Bashkia Berat 

DREJTORISE SE 
INTEGRIMIT 
EUROPIAN 

IA 'o 
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